

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S

c/o Manolo Garcia
Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 68 03 17

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2026

Manolo Garcia Labarquilla
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S
c/o Manolo Garcia
Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28680317

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 11. april 2005

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse Manolo Garcia Labarquilla
Birthe Garcia Labarquilla, formand
Donato Manuel Garcia Labarquilla

Direktion Manolo Garcia Labarquilla, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.140.029, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 23.859.751.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.728.756	1.754.046
Personaleomkostninger	1	<u>-906.989</u>	<u>-918.418</u>
Resultat før afskrivninger		821.767	835.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-33.512</u>	<u>-32.823</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		788.255	802.805
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>816.930</u>	<u>5.829.461</u>
Resultat før finansielle poster		1.605.185	6.632.266
Finansielle indtægter		111.796	113.679
Finansielle omkostninger		<u>-267.004</u>	<u>-339.181</u>
Resultat før skat		1.449.977	6.406.764
Skat af årets resultat		<u>-309.948</u>	<u>-1.399.930</u>
Årets resultat		<u>1.140.029</u>	<u>5.006.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>981.229</u>	<u>4.871.834</u>
		<u>1.140.029</u>	<u>5.006.834</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2	32.499.998	31.683.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>50.817</u>	<u>59.249</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>32.550.815</u>	<u>31.742.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.550.815</u>	<u>31.742.317</u>
Andre tilgodehavender		2.514.779	2.482.160
Selskabsskat		<u>23.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.538.221</u>	<u>2.482.160</u>
Likvide beholdninger		<u>877.265</u>	<u>626.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.415.486</u>	<u>3.108.930</u>
Aktiver i alt		<u><u>35.966.301</u></u>	<u><u>34.851.247</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		23.200.951	22.219.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>23.859.751</u>	<u>22.854.722</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.406.600</u>	<u>3.226.210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.406.600</u>	<u>3.226.210</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.277.010	7.429.986
Deposita		<u>587.938</u>	<u>573.058</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.864.948</u>	<u>8.003.044</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	170.507	166.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.438	53.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475.073	430.954
Selskabsskat		0	13.414
Anden gæld		52.800	41.807
Periodeafgrænsningsposter		<u>91.184</u>	<u>61.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>835.002</u>	<u>767.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.699.950</u>	<u>8.770.315</u>
Passiver i alt		<u>35.966.301</u>	<u>34.851.247</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	22.219.722	135.000	22.854.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	981.229	158.800	1.140.029
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>23.200.951</u>	<u>158.800</u>	<u>23.859.751</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	871.444	884.399
Pensioner	24.744	24.381
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.801</u>	<u>9.638</u>
	<u>906.989</u>	<u>918.418</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>16.647.165</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>16.647.165</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025		15.035.903
Årets værdireguleringer		<u>816.930</u>
Værdireguleringer 31. december 2025		<u>15.852.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>32.499.998</u>

NOTER**2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)****Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets investeringsejendomme består af 12 udlejningsejendomme til beboelse og beliggende i Svendborg by.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastkrav fastsat med et gennemsnit på 6%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>5,5</u>	<u>6,0</u>	<u>6,5</u>
Dagsværdi	<u>35.454.543</u>	<u>32.499.998</u>	<u>30.000.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>2.954.545</u>	<u>0</u>	<u>-2.499.998</u>

NOTER**3 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	227.454
Kostpris 31. december 2025	227.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	168.205
Årets afskrivninger	8.432
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	176.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>50.817</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2025	<u>Gæld</u> 31. december 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.596.256	7.447.517	170.507	6.818.225
Deposita	573.058	587.938	0	587.938
	<u>8.169.314</u>	<u>8.035.455</u>	<u>170.507</u>	<u>7.406.163</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.611, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 32.500.